l’ensemble de l’exercice hors immeubles destinés à la vente.

Sur base des remarques faites aux paragraphes précédents, 

nous confirmons que la Valeur d’Investissement du 

patrimoine immobilier de HOME INVEST BELGIUM au 

31 décembre 2010 s’élève à € 246 558 323 (deux cent 

quarante-six millions cinq cent cinquante-huit mille trois cent 

vingt-trois euros).

La valeur probable de réalisation du patrimoine immobilier 

de HOME INVEST BELGIUM au 31 décembre 2010 

correspondant à la Juste Valeur (« fair value »), au sens du 

référentiel IAS/IFRS, s’établirait à € 222 773 9651 (deux cent 

vingt-deux millions sept cent septante-trois mille neuf cent